quorumque totis tenoribus de verbo ad verbum habenda sit

in nostris tuisque Uteris mentio specialis
;
quae quoad hoc

nullatenus cuiquam sufFragari volumus; quibus omnibus et

singulis caeterisque contrariis quibuscumque, ubi et quando

ctxpediet, secundum rei casus, exigentiam in genere vel in

specie, ac tamen coniunctim quam divisim, prout tibi placu-

erit valeas derogare ac super his indulgere
;
quodque aliqui

super })rovisionibus sibi faciendis de huiusmodi vel aliis

beneficiis ecclesiasticis in illis partibus, speciales vel generales,

etiamsi per eas ad iniiibitionem, reservationem et decretum,

vel alias quomodolibet sit processum, quibus omnibus

personas in quarum favorem per te de beneficiis praefatis

providebitur, et alias disponetur, in eorum assecutione

volumus anteferri; sed nullum per hoc eas quoad assecutio-

nem beneficiorum aliorum praejudicium generari ; seu si

locorum ordinariis et collatoribus vel quibusvis aliis com-

muniter vel divisim ab eadem sit sede indultum, quod ad

receptionem vel provisionem alicuius minime teneantur, et

ad id compelli, aut quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari non possint, quodque de huiusmodi vel aliis beneficiis

ecclesiasticis ad illorum coUationem, provisionem, praesenta-

tionem, electionem seu quamvis aliam dispositionem con-

iunctim vel separatim spectandam, nuUi valeat provideri per

literas apostolicas non facientes plenam et expressam, ac de

verbo ad verbum, de indulto huiusmodi mentionem, et

qualibet olia dictae Sedis indulgentia generali vel speciali
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cuiuscunique tenoris existat, per quam praesentibus nee non

Uteris per te earumdem vigore concedendis non expressara

vel totaliter non insertam, effectus earum impediri valeat,

quomodolibet vel differri, et de qua cuiusque toto tenore

habenda sit in eisdem Uteris mentio specialis. Volumus

autem ut praesentium transumptis etiam impressis manu

regentis eancellariae tuae et sigillo tuo obsignatis, eadem

prorsus fides in iudicio et extra adhibeatur, quae praesentibus

ipsis adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. Datum

Romae apud Sanctrum Petrum sub annulo - Piscatoris die

XV. Martii MDCXLV. Pontificatus nostri anno primo.

M. A. Maraldus.

INSTRUCTIONS

TO

MONSIGNOE RINUCCINI,
ENVOY EXTRAORDINAEY TO IRELAND,

FROM

HIS HOLINESS POPE INNOCENT X.

Your ExCEIiLENCY has been called by His Holiness to a

gi-eat and glorious office—to restore and re-establish the

public exercise of the Catholic religion in the island of